Conversa hedina de grûnholtz famula domini wernheri premissarii huius eccl. leg. XIII. d.

IX. Kl. Anniv. dies wernheri de seon. hedwig uxor leg. VII. s. d. de area super vallum quam nunc habent johannes scultetus et johannes wipf. Item I. mod. trit. de bono in küttingen quod quondam colebat h. walther.

VIII. Kl. Petrus dictus keiserstûl et adelh. uxor leg. pro se et c. koch et c. giger fratribus eiusdem adelh. VI. d. de bono sito in obern gôskon dicto hellinkers gût quod colit agnes hellikerin et johannes filius eius.

Mechth. de kandern const. p. etc. cûntzen de rufach cûntzlin filio suo. burkardo de kandern III. s. d. quorum II. s. cedunt de domo sua in clivo in angulo. I. s. de dimidio mod. trit. empto de c. vógelli de vinea sua.

Heinr. búsen const. II. s. de agro suo proprio qui situs est apud stouffenmatten quem nunc colit. rûd. springensak in clivo apud agros domine de holdern. Idem const. I. s. de domo sua iuxta domum heinrici dicti senftlis prope macellum.

Gerdrudis uxor fabri de halderwank ob. predictus heinricus faber loc. II. s. de agro sito enent der aren iuxta agros dominarum conventus huius opidi qui fuit dicti verren.

VII. Kl. \* Ûlricus arouwe [arow] leg. III. qu. trit. et III. qu. avene. de bono sito in obern ernlispach \*[ober-erlispach] dicto wilhelms gût quod colit ùlricus dictus lantrecher. Item leg. I. s. de area ante portam superiorem super qua residet dictus meni de rubiswile. berwart de kienberg pater margarethe arouwin prescripte ob. margaretha leg. I. s. de prescripta area.

Burkardus bônker const. II. s. d. de bonis de aspe quos colit heinricus meisprach de bônkon.

\* A. D. 1456<sup>o</sup> rûdi koufman [kouffman] const. pro etc. adelheidis frikerin \*[frickin]. heinrici endfeld III. s. d. de agro uf dem dorfeld \*[uff dem torberg] by den linden et iuxta agrum dicti bûchelreins.

VI. Kl. Rûd. sprü et bela uxor const. III. s. d. de prato sito apud domum leprosorum.

\* Waltherus basler leg. I. s. d. de quodam agro apud domum leprosorum inter agros jennis ebis et cristens \*[cristans].

H. velwer de gōskon ita uxor ob. ũlricus velwer una cum greda uxore const. I. s. de agro sito aput betkenbrunnen qui fuit ũlrici mellingers.

V. Kl. \* A. D. 1416<sup>o</sup> petrus de wile \*[wil] leg. i. r. ite de schafusen \*[schafhusen] matertere sue X. qu. spelt. et I. maltrum avene de predio suo in obern gōskon \*[obergōsgen] dicto rūdis gūt-gesinds gūt quod ad presens colit rūdinus surer de gōskon.

\* A. D. 1464<sup>o</sup> johannes buchser civis opidi arow const. p. etc. verene im sinder victrice (!) johannis imhoff I. florenum in auro a johanne zimmerman et heinrico fischer. [Diss ward hans buchser.]